
Zarządzenie Nr 89/15 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 19 listopada 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2015 r, poz.1515) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały 
Nr III/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2015 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr 111/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się zmiany : 
I .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 15 473 595,79 zł, zwiększa się o kwotę 
168 438,00 zł, do kwoty 15 642 033,79 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12 313 401,79 zł, zwiększa się o kwotę 168 438,00 zł, do kwoty 12 481 839,79 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 3 160 194,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.0kreślone wydatki budżetu gminy w wysokości 17 436 832,79 zł, zwiększa się o kwotę 
168 438,00 zł, do kwoty 17 605 270,79 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
II 705 657,79 zł, zwiększa się o kwotę 168 438,00 zł, do kwoty 11 874 095,79 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 5 731 175,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ 

1/ 



Plan dochodów budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 
19 listopada 2015 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 330 428,00 0,00 16 371,00 346 799,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 67 397,00 0,00 16 371,00 83 768,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 67 397,00 0,00 16 371,00 83 768,00 

bieżące razem: 10 514 638,84 0,00 16 371,00 10 531 009,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3160194,00 0,00 0,00 3 160 194,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 35 497,42 0,00 749,00 36 246,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 35 497,42 0,00 749,00 36 246,42 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na nnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

35 497,42 0,00 749,00 36 246,42 

852 Pomoc społeczna 1 466 182,00 -3 682,00 155 000,00 1 617 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 424 500,00 0,00 155 000,00 1 579 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 424 500,00 0,00 155 000,00 1 579 500,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

21 000,00 -3 600,00 0,00 17 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

21 000,00 -3 600,00 0,00 17 400,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 82,00 -82,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

82,00 -82,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 1 798 762,95 -3 682,00 155 749,00 1 950 829,95 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15473 595,79 -3 682,00 172120,00 15 642 033,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art S ust 1 pkt 2 i 3 

2 077 000,00 0,00 0,00 2 077 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Plan wydatków budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 19 listopada 2015 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednoslek 
budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednoslek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadart; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 12 1 3 1 4 1 5 16 1 7 1 8 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 870 296,00 4 870 296,00 4 585 818,00 3 823 911,00 761 907,00 83 977,00 200 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -39 105,00 -39 105,00 -32 305.00 -31 028,00 -1 277,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 39 105,00 39 105,00 39 105,00 34 800,00 4 305,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 870 296,00 4 870 296,00 4 592 618,00 3 827 683,00 764 935,00 83 977,00 193 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 

ptzed zmianą 2 813 473,00 2 813 473,00 2 698 032,00 2 252 309,00 445 723,00 0,00 115 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 
zmniejszenie -33 328,00 -33 328,00 -29 528,00 -29 528,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 
zwiększenie 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 

po zmianach 2 784 450,00 2 784 450,00 2 672 809,00 2 222 781,00 450 028,00 0,00 111 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Vtydatkl osobowo nlezallczorio do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 115 441,00 115441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Vtydatkl osobowo nlezallczorio do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Vtydatkl osobowo nlezallczorio do 
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Vtydatkl osobowo nlezallczorio do 
wynagrodzeń 

po zmianach 111 641,00 111 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Vtynagrodzenla osobowe pracowników 

przed zmianą 1 747 196,00 1 747 196,00 1 747 196,00 1 747196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Vtynagrodzenla osobowe pracowników 
zmniejszenie -28 532,00 -28 532,00 -28 532,00 -28 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Vtynagrodzenla osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Vtynagrodzenla osobowe pracowników 

po zmianach 1 718 664,00 1 718 664,00 1 718664,00 1 718 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczno 

przed zmianą 127 616,00 127 616,00 127616,00 127616,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczno 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczno 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczno 

po zmianach 127116,00 127116,00 127116,00 127116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia epolecznc 

przed zmianą 329 091,00 329 091,00 329 091,00 329 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia epolecznc 
zmniejszenie -434,00 -434,00 -434,00 -434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia epolecznc 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia epolecznc 

po zmianach 328 657,00 328 657,00 328 657,00 328 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 47 406,00 47 406,00 47 406,00 47 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 47 344,00 47 344,00 47 344,00 47 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 62 705,00 62 705,00 62 705,00 0,00 62 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 427 652,00 427 652,00 406 042,00 377 390,00 28 652,00 0,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 431 452,00 431 452,00 409 842,00 381 190,00 28 652,00 0,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracovmłków 

przed zmianą 292 690,00 292 690,00 292 690,00 292 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracovmłków 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracovmłków 
zvrfększenle 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracovmłków 

po zmianach 295 090,00 295 090,00 295 090,00 295 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

arzed zmianą 53 950,00 53 950,00 53 950,00 53 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 

JO zmianach 55 150,00 55 150,00 55 150,00 55 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S t r o n a 1 z 3 



4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 7 750,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 7 950,00 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0 1 1 0 Gimnazja 

przed zmianą 8 2 2 0 9 6 , 0 0 8 2 2 0 9 6 , 0 0 7 7 2 4 2 6 , 0 0 7 3 3 8 9 2 , 0 0 3 8 5 3 4 , 0 0 0 , 0 0 4 9 6 7 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 0 Gimnazja 
zmniejszenie - 4 5 0 0 , 0 0 - 4 5 0 0 , 0 0 - 1 5 0 0 , 0 0 - 1 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 - 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 0 Gimnazja 
zwiększenie 3 1 0 0 0 , 0 0 3 1 0 0 0 , 0 0 3 1 0 0 0 , 0 0 3 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 0 Gimnazja 

po zmianach 8 4 8 5 9 6 , 0 0 8 4 8 5 9 6 , 0 0 8 0 1 9 2 6 , 0 0 7 6 3 3 9 2 , 0 0 3 8 5 3 4 , 0 0 0 , 0 0 4 6 6 7 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 
Wfydatkl osobowe nlezallczono do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 4 9 6 7 0 , 0 0 4 9 6 7 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 9 6 7 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 
Wfydatkl osobowe nlezallczono do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie - 3 0 0 0 , 0 0 - 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 - 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 
3 0 2 0 

Wfydatkl osobowe nlezallczono do 
wynagrodzeń zwiększenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 
Wfydatkl osobowe nlezallczono do 
wynagrodzeń 

po zmianach 4 6 6 7 0 , 0 0 4 6 6 7 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 6 6 7 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 Vtynagrodzcnla osobowo pracowników 

przed zmianą 5 5 4 2 9 8 , 0 0 5 5 4 2 9 8 , 0 0 5 5 4 2 9 8 , 0 0 5 5 4 2 9 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 Vtynagrodzcnla osobowo pracowników 
zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 Vtynagrodzcnla osobowo pracowników 
zwiększenie 2 6 0 0 0 , 0 0 2 6 0 0 0 , 0 0 2 6 0 0 0 , 0 0 2 6 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 Vtynagrodzcnla osobowo pracowników 

po zmianach 5 8 0 2 9 8 , 0 0 5 8 0 2 9 8 , 0 0 5 8 0 2 9 8 , 0 0 5 8 0 2 9 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 Dodatkowo wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 5 0 1 5 8 , 0 0 5 0 1 5 8 , 0 0 5 0 1 5 8 , 0 0 5 0 1 5 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 Dodatkowo wynagrodzenie roczne 
zmniejszenie - 1 5 0 0 , 0 0 - 1 5 0 0 , 0 0 - 1 5 0 0 , 0 0 - 1 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 Dodatkowo wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 Dodatkowo wynagrodzenie roczne 

po zmianach 4 8 6 5 8 , 0 0 4 8 6 5 8 , 0 0 4 8 6 5 8 , 0 0 4 8 6 5 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 1 3 5 9 0 , 0 0 1 1 3 5 9 0 , 0 0 1 1 3 5 9 0 , 0 0 1 1 3 5 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 4 5 0 0 , 0 0 4 5 0 0 , 0 0 4 5 0 0 , 0 0 4 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 1 1 8 0 9 0 , 0 0 1 1 8 0 9 0 , 0 0 1 1 8 0 9 0 , 0 0 1 1 8 0 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 5 8 4 6 , 0 0 1 5 8 4 6 , 0 0 1 5 8 4 6 , 0 0 1 5 8 4 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 5 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 1 6 3 4 6 , 0 0 1 6 3 4 6 , 0 0 1 6 3 4 6 , 0 0 1 6 3 4 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 3 Dowożenie uczniów da szkól 

ptzed zmianą 2 1 7 4 7 7 , 0 0 2 1 7 4 7 7 , 0 0 1 6 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 0 0 0 0 , 0 0 5 7 4 7 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 3 Dowożenie uczniów da szkól 
zmniejszenie - 1 2 7 7 , 0 0 - 1 2 7 7 , 0 0 - 1 2 7 7 , 0 0 0 , 0 0 - 1 2 7 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 3 Dowożenie uczniów da szkól 
zwiększenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 3 Dowożenie uczniów da szkól 

po zmianach 2 1 6 2 0 0 , 0 0 2 1 6 2 0 0 , 0 0 1 5 8 7 2 3 , 0 0 0 , 0 0 1 5 8 7 2 3 , 0 0 5 7 4 7 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 4 5 0 0 , 0 0 1 4 5 0 0 , 0 0 1 4 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie - 1 2 7 7 , 0 0 - 1 2 7 7 , 0 0 - 1 2 7 7 , 0 0 0 , 0 0 - 1 2 7 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 3 2 2 3 , 0 0 1 3 2 2 3 , 0 0 1 3 2 2 3 , 0 0 0 , 0 0 1 3 2 2 3 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 Pomoc spoteczna 

przed zmianą 8 9 8 7 8 8 , 0 0 8 9 8 7 8 8 , 0 0 6 7 6 9 0 1 , 0 0 4 2 7 0 5 1 , 0 0 2 4 9 8 5 0 , 0 0 0 , 0 0 2 2 1 8 8 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 Pomoc spoteczna 
zmniejszenie - 5 0 0 0 , 0 0 • 5 0 0 0 , 0 0 - 5 0 0 0 , 0 0 - 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 0 , 0 0 

8 5 2 Pomoc spoteczna 
zwiększenie 2 1 3 7 1 , 0 0 2 1 3 7 1 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 3 7 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 Pomoc spoteczna 

po zmianach 9 1 5 1 5 9 , 0 0 9 1 5 1 5 9 , 0 0 6 7 6 9 0 1 , 0 0 4 2 7 0 5 1 , 0 0 2 4 9 8 5 0 , 0 0 0 , 0 0 2 3 8 2 5 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 1 6 Zasiłki State 

przed zmianą 6 9 3 9 7 , 0 0 6 9 3 9 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 9 3 9 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 1 6 Zasiłki State 
zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 1 6 Zasiłki State 
zwiększenie 1 6 3 7 1 , 0 0 1 6 3 7 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 3 7 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 1 6 Zasiłki State 

DO zmianach 8 5 7 6 8 , 0 0 8 5 7 6 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 5 7 6 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 1 1 0 

przed zmianą 6 9 3 9 7 , 0 0 6 9 3 9 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 9 3 9 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 1 1 0 
zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 1 1 0 
zwiększenie 1 6 3 7 1 , 0 0 1 6 3 7 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 3 7 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 1 1 0 

30 zmianach 8 5 7 6 8 , 0 0 8 5 7 6 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 5 7 6 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 1 9 Ośrodki p 

arzed zmianą 4 1 9 4 3 5 , 0 0 4 1 9 4 3 5 , 0 0 4 1 7 9 4 5 , 0 0 3 7 6 4 5 3 , 0 0 4 1 4 9 2 , 0 0 0 , 0 0 1 4 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 1 9 Ośrodki p 
zmniejszenie - 5 0 0 0 , 0 0 - 5 0 0 0 , 0 0 - 5 0 0 0 , 0 0 - 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 1 9 Ośrodki p 
zwiększenie 5 000,00 5 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 1 9 Ośrodki p 

30 zmianach 4 1 9 4 3 5 , 0 0 4 1 9 4 3 5 , 0 0 4 1 7 9 4 5 , 0 0 3 7 6 4 5 3 , 0 0 4 1 4 9 2 , 0 0 0 , 0 0 1 4 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 

j rzed zmianą 2 9 4 9 8 8 , 0 0 2 9 4 9 8 8 , 0 0 2 9 4 9 8 8 , 0 0 2 9 4 9 8 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 
zmniejszenie - 5 0 0 0 , 0 0 - 5 0 0 0 , 0 0 - 5 0 0 0 , 0 0 - 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 
zwiększenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 

po zmianach 2 8 9 9 8 8 , 0 0 2 8 9 9 8 8 , 0 0 2 8 9 9 8 8 , 0 0 2 8 9 9 8 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 

przed zmianą 4 8 0 2 8 , 0 0 4 8 0 2 8 , 0 0 4 8 0 2 8 , 0 0 4 8 0 2 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 
zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 
zwiększenie 5 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 

io zmianach 5 3 0 2 8 , 0 0 5 3 0 2 8 , 0 0 5 3 0 2 8 , 0 0 5 3 0 2 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

S t r o n a Z z 3 



Wydatki razem: 

przed zmianą 15 638 069,84 9 906 894,84 9 004 691,84 6 023 946,00 2 980 745,84 207 307,00 642 896,00 12 000,00 0,00 40 000,00 5 731 175,00 5 731 175,00 2 410 000,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -44 105,00 -44 105,00 -37 305,00 -36 028,00 -1 277,00 0,00 -6 800,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 60 476,00 60 476,00 44 105,00 39 800,00 4 305,00 0,00 16 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 15 654 440,84 9 923 265,84 9 011491,84 6 027 718,00 2 983 773,84 207 307,00 652 467,00 12 000,00 0,00 40 000,00 5 731 175,00 5 731 175,00 2 410 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

2 tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa diugu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa diugu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 6 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 35 497,42 35 497,42 35 497,42 28 778,36 6 719,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 749,00 749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 36 246,42 36 246,42 36 246,42 28 778,36 7 468,06 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 35 497,42 35 497,42 35 497,42 28 778,36 6 719,06 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 749,00 749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 36 246,42 36 246,42 36 246,42 28 778,36 7 468,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakop materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 803,98 1 803,98 1 803,98 0,00 1 803,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakop materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakop materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 749,00 749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakop materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2 552,98 2 552,98 2 552,98 0,00 2 552,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 466 182,00 1 466 182,00 188 364,00 158 670,00 29 694,00 0,00 1 277 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -3 682,00 -3 682,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 617 500,00 1 617 500,00 184 764,00 158 670,00 26 094,00 0,00 1 432 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 424 500,00 1 424 500,00 146 764,00 138 670,00 8 094,00 0,00 1 277 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 579 500,00 1 579 500,00 146 764,00 138 670,00 8 094,00 0,00 1 432 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 277 736,00 1 277 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 432 736,00 1 432 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajędach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajędach w centrum integracji społecznej. 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajędach w centrum integracji społecznej. 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajędach w centrum integracji społecznej. po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 

przed zmianą 82.00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki m 
zmniejszenie -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki m 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki m 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 

przed zmianą 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zmniejszenie -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3110 i t «ll»dcunl> .pofcemo 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 

3o zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyt 

przed zmianą 1 798 762,95 1 798 762,96 491 844,95 196 765,34 295 079,61 0,00 1 306 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyt 
zmniejszenie -3 682,00 -3 682,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyt 
zwiększenie 155 749,00 155 749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyt 

10 zmianach 1 950 829,95 1 950 829,95 488 993,95 196 765,34 292 228,61 0,00 1 461 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

r < h 


